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ARCHITEKT

Kuon+reinhardt GmbH 
freie Architekten 
Ringstraße 17 
74226 Nordheim 

BAUHERR

Gemeinde Ilsfeld
Rathausstraße 8
74360 Ilsfeld 

Schulzentrum Ilsfeld, Sanierung 
Schozachtalhalle

PROJEKT

REFERENZHÖHE

240,25

PROJEKTNUMMER

270

DATEI

270_Ilsfeld_Schozachtalhal
le_LP3_10.vwx

Alle Maße sind vor Baubeginn zu prüfen!

Alle Maßangaben sind vom Auftragnehmer eigenverantwortlich zu überprüfen. Unstimmigkeiten oder Abweichungen sowie Bedenken 
sind vor der Ausführung unverzüglich der Bauleitung mitzuteilen (entspr. VOB Teil B § 3.3).

Hinweis:
Versorgunsleitungen wurden aus den Unterlagen der Versorgungsträger übernommen. Für Lage, Tiefenlage, Vollständigkeit der 
Leitungen und Materialangaben kann keine Gewähr übernommen werden. Der aktuelle Stand der Versorgungsleitungen ist zum 
Zeitpunkt der Aufgrabung beim örtlichen Versorgungsträger zu erfragen bzw. durch Suchschlitze und dergleichen festzulegen.

Grenze Modul 1

2,5%

Legende

Beläge

Betonsteinpflaster

Rasenliner

Einbauten

Tiefbordstein

Sonstiges

Planungshöhe
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Bestandshöhe
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Asphalt

239,64m

240,30
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Bestand
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Baum Planung
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Bestand
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Geländer

Rampe

48 Fahrradstellplätze

Gräserpflanzung

Sträucher

Sträucher

M
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 1

Bollwerkstraße

Schnitt A

Niveau Bollwerkstraße

Schnitt B

Schnitt C

Betonpflaster

Betonpflaster

Betonpflaster

Blockstufen

Sitzbank

Sitzpodest

Sitzbank

240,27

240,87

Angeschrägte L-Steine: 108cm Höhe: 4Stk.; 130cm Höhe: 3Stk.; 105cm Höhe: 1Stk.; Ecke 

240,70

240,14
240,25

240,70

241,49

243,59

Gräser-
pflanzungHolzpodest Rampe Winkelstütze

241,42

241,78

Bollwerkstraße

Schnitt B 1:50

239,45
239,84

240,40
240,76

241,09

241,42

241,78

242,06
242,23

Bollwerkstraße

OKM 240,87

242,00

OKM 240,06

OKM 239,41

240,30

240,60

240,20

Bank mit
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Winkelstütze mit 
abgeschrägter 
Oberkante RampeGräserpflanzung

Schnitt A 1:50

241,67
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241,67
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pflanzung

Geländer 
Absturzsicherung

Schnitt C 1:50

Übersichtsplan 1:100
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